14.03.2024 № 2.4-02/140324-4

Об изменении тем выпускных квалификационных работ студентов

образовательной программы «История» факультета гуманитарных наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить темы выпускных квалификационных работ студентов 5 курса

образовательной программы бакалавриата «История», направления подготовки

46.03.01 История, факультета гуманитарных наук, очной формы обучения,

утвержденные приказом от 13.12.2023 № 2.4-02/131223-5, согласно списку

приложению.

Основание: заявления Лукина М.Ю., Мамина Р.В., Рыбак В.М., Сёмина Е.А.,

Симагиной Е.В.

Декан                          Ф.Е. Ажимов